"Pцdratchi" obektni ushbu shartnoma shartlari ча smeta xujjatlari bo'yicha qurilish ishlarini bajaradi,
"Buyurtmachi" esa uni qabul qilib olishga majbur.
1.2. Maxsulot assortimenti va bahosi (spetsifikatsiyasi) Toshloq fumап 28-sonli davlat maktabgacha ta'lim
tashkiloti binosini joriy ta'mirlash ishlarini bajarish
Shartnomaning umumiy summa: б55000000 (Olti yuzi ellik besh million) so'm. QQS summasi 85434782.б1
So'm
2. Вахо va to'lov tartibi
2.1. Maxsulot uchun to'lov pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.
2.2. "Buprtmachi" shartnoma umumiy summasining 300йi, avans tariqasida shartnoma to'liq kuchga kirgan
kчпdап boshlab 20 bank ish kuni mobaynida, qolgan qismi, 70%ini, "Pudratchi" qurilish ishlarini bitirgan